
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 23676
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 2 de agosto de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 177
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ S C ‡

IV. ADMINISTRACIÓN LOCAL
‡ S F ‡

‡ O C ‡

Alcantarilla
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

10248 Aprobación del padrón de agua, basura,
saneamiento, conservación de contadores e
IVA, correspondiente al 2.º trimestre de 2006.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Por Resolución número 3925 de fecha  21 de julio
de 2006, ha sido aprobado el padrón de agua, basura,
saneamiento, conservación de contadores e IVA, co-
rrespondiente al 2.º trimestre de 2006 y que importa un
total de 1.694.079,83 €. con el siguiente desglose:

2.º trimestre de 2006
AGUA (CONSUMO) 562.668,64 €
AGUA (CUOTA FIJA) 294.919,78 €
CONSERVACION CONTADOR 5.893,43 €
RECOGIDA DE BASURA 345.023,46 €
SANEAMIENTO (CONSUMO) 159.462,43 €
SANEAMIENTO (CUOTA FIJA) 18.519,08 €
CANON SANEAMIENTO (CUOTA) 101.536,57 €
CANON SANEAMIENTO (CONSU) 132.664,16 €
IVA AGUA Y CONS. CONTADOR 73.392,28 €
TOTALES 1.694.079,83 €

Dicho padrón queda expuesto al público por espa-
cio de un mes a contar desde la publicación del pre-
sente Edicto, a fin de que en el plazo aludido pueda ser
examinado por los legítimos interesados y presentar,
dentro del mismo, las reclamaciones que estime opor-
tunas.

Se establece como instrumento acreditativo del
pago, el recibo o documento liberatorio que ha dispuesto
este Ayuntamiento, debidamente diligenciado y sellado
por las entidades colaboradoras, pudiéndose obtener
en la Oficina de Aquagest, situada en calle-Mayor 24.

El plazo para el ingreso será de dos meses desde
la publicación de este edicto en el B.O.R.M.

La publicación de este edicto surte los efectos de
notificación al contribuyente, de conformidad con lo re-
gulado en el Art. 124.3 de la Ley General Tributaria.
Transcurridos los plazos de ingreso en periodo volunta-
rio, se procederá a su cobro por vía de apremio, con re-
cargo del 20%, según lo establecido en los artículos 97
y 98 del reglamento General de Recaudación.

Se advierte a los contribuyentes que pueden domi-
ciliar sus pagos a través de las entidades bancarias
clasificadas, según lo dispuesto en el Art. 90 del Regla-
mento General de Recaudación.

Lo que se publica para general conocimiento, en
cumplimiento de lo dispuesto en el Art. 88 del Regla-
mento General de Recaudación.

Alcantarilla, 21 de julio de 2006.—El Alcalde.

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Campos del Río
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

10583 Aprobación inicial de modificación n.º 9 de
Normas Subsidiarias Municipales en el paraje
de Cañada Luna.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Don Ricardo Valverde Almagro, Alcalde-Presidente del
Excmo. Ayuntamiento de Campos del Río, Murcia.
De acuerdo con lo previsto en el art. 135 del R.D.L.

1/2005, de 10 de junio, Texto Refundido de la Ley del
Suelo de la Región de Murcia se publica anuncio de ex-
posición pública de aprobación inicial de modificación
n.º 9 de Normas Subsidiarias Municipales en el paraje
de Cañada Luna, aprobada  en sesión plenaria cele-
brada el 21 de julio de 2006. Se establece un plazo de
dos meses desde la inserción de este anuncio en el
BORM,  para la presentación de alegaciones o reclama-
ciones.

En Campos del Río a 24 de julio de 2006.—El Al-
calde, Ricardo Valverde Almagro.—Ante mí, el Secretario
Interventor, Antonio F. García González.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Caravaca de la Cruz
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

10112 Bajas de caducidad de inscripciones en el
Padrón Municipal de Habitantes.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Comunico que de conformidad con lo dispuesto
en los arts. 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de no-
viembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se
hace pública notificación de la Resolución de Alcaldía
número 279 de fecha 23 de Marzo de 2006, ya que ha-
biéndose intentado la notificación en el último domicilio
del interesado, ésta no se ha podido practicar.

De conformidad con la Resolución de 28 de abril
de 2005, del Instituto Nacional de Estadística y de la Di-
rección General de Cooperación Local, por la que se
dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos so-
bre el procedimiento para acordar la caducidad de las
inscripciones padronales de los extranjeros no comuni-
tarios sin autorización de residencia permanente que
no sean renovadas cada dos años.

Habiéndose realizado el preaviso de la caducidad
a fecha 22/12/2005 de las inscripciones padronales,
comunicadas a este Ayuntamiento por el Instituto Na-
cional de Estadística,  y transcurrido el plazo sin haber
procedido a su renovación.

Vista la referida Resolución de 28 de abril de 2005,
del Instituto Nacional de Estadística y de la Dirección
General de Cooperación Local y el artículo 16. 1 y
concordantes de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  en uso de



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 177
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 2 de agosto de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 23677
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

las atribuciones que me confieren los artículos 21 de la Ley  Reguladora de las Bases del Régimen Local y 41 del Re-
glamento de Organización Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales,

RESUELVO:
PRIMERO.- Declarar las bajas  por caducidad de las inscripciones en el Padrón Municipal de Habitantes de este

Municipio, relativas a las personas físicas que a continuación se relacionan:
Documento Nombre y apellidos Domicilio Nacionalidad
SH53301 TELMO EDMUNDO ABAD CALVA C/ CHILE Nº 1 – 1º  F ECUADOR

000388767K BAGHA ABDERRAZZAK C/  BALLESTA Nº 2 A MARRUECOS

X2493121J LEWIS AMAO C/ CASTILLA Nº 2 -  1º E NIGERIA

SM52198 MENTOR ANIBAL ANDALUZ LOPEZ AVDA. JUAN CARLOS I, Nº 43 – 3º B ECUADOR

4732287SC VIANEY YAMILE AÑEZ DURAN C/ SIMANCAS Nº 16 – 2º A BOLIVIA

335646767 MARGARITA NIKOLOVA ANGELOVA CTRA. DE MURCIA Nº 43 – 2º IZ BULGARIA

2928781SC DONALD ANTELO MONTERO C/ MARTIN MUÑOZ  Nº 34 BOLIVIA

SL95690 JOSE DAVID ARIZAGA LEMA CTRA. DE  MURCIA Nº 45 – 2º DR ECUADOR

SK02618 MARIA SONIA ASIMBAYA CHICAIZA C/ CERVANTES Nº 18 – 2º A ECUADOR

SM97705 KARINA NARCISA ASTUDILLO GUEVARA C/ CUESTA CASTILLO Nº 1 B ECUADOR

SG33812 BENIGNO ALFONSO AVECILLAS JUELA AVDA. CARRETERA DE GRANADA,  Nº 35 – 2º C ECUADOR

3260899 MARIA ANGELICA BAIGORRIA PANIAGUA C/ ARAGON Nº 5 – 2º DR BOLIVIA

4620111 VICTOR HUGO BALCAZAR ARCE C/ TRAFALGAR Nº 12 – 2º A BOLIVIA

4573602SC LUIS GERMAN BARRANCOS DORADO C/ CUESTA DE LAS MONJAS Nº 4 BOLIVIA

SQ69253 MARIA FLORENCIA BAUTISTA JARRIN C/ CARRIL Nº 8 ECUADOR

SL53461 MARGARITA BEJARANO GUAPI C/ PUENTECILLA Nº 15 ECUADOR

L538730 MAHREZ BEN ALI BELAZI CTRA. DE MURCIA Nº 43 – 2º DR TUNEZ

0703264796 ARNOLDO AGUSTIN BENAVIDES ROMERO C/ PUENTECILLA Nº 61 ECUADOR

X3682657N VASYL BILYY C/ BARCELONA Nº 1 – 3º DR UCRANIA

3279020SC HUGO ALFREDO BRAVO PARADA C/ SEVERO OCHOA Nº 11 – 1º B BOLIVIA

SL02612 SAIDA BEVERLY BRITO VALAREZO C/ MARUJA GARRIDO Nº 1 – 1º DR ECUADOR

SI87076 RAFAEL ENRIQUE BUSTAMANTE BETANCOUR AVDA. GRAN VIA Nº 29 – 3º A ECUADOR

SI82889 SYLVIA ELISA BUSTILLOS MARTINEZ C/ POETA IBAÑEZ Nº 28 – 1º D ECUADOR

SK02616 CARLOS ANIBAL CAIZA CANDO PLAZA DEL SANTO Nº 4 ECUADOR

SP30632 EDISON ADRIAN CAIZA CANDO PLAZA DEL SANTO Nº 4 ECUADOR

RN22584554 ANDRES HUMBERTO CALDERON ARCE AVDA. GRAN VIA Nº 48 – 2º IZ COLOMBIA

000207047R BABY CALSIN PAULA CMNO. DE LAS FUENTES Nº 4 PERU

5836327SC CELIA DENNY CAMPOS HOSFFMAN C/ CARTAGENA Nº 12 – 4º F BOLIVIA

SQ86684 BLANCA ZORAIDA CAMPOVERDE ORDOÑEZ AVDA. CARRETERA DE GRANADA Nº 35 –2º C ECUADOR

SM04135 WILSON ERNESTO CAÑAR CAÑAR CAMPILLO DE ARRIBA S/N – EL MORAL - ECUADOR

SJ62149 ORLANDO JAVIER CANGO GONZALEZ C/ MARUJA GARRIDO Nº 1 – 1º DR ECUADOR

SP30753 CARMEN ESPERANZA CASTILLO MORENO AVDA. JUAN CARLOS I, Nº22 – 2º IZ ECUADOR

SM28458 LEONARDO GREGORIO CASTILLO QUIÑONEZ PLAZA DEL ARCO Nº 10 ECUADOR

SJ42007 FELIX EDUARDO CASTRO SILVA C/ POETA IBAÑEZ Nº 28 – 1º D ECUADOR

SO68937 JOSEFA MAXIMINA CEDEÑO VILLEGAS AVDA. JUAN CARLOS I, Nº 21 – 2º ECUADOR

X03874348K ARLINE AREOPAGUITA CHAVEZ MANTILLA C/ JARDINICO Nº 10 – 1º ECUADOR

SQ68104 SANDRA DOLORES CHAVEZ MANTILLA C/ CASTILLA Nº 4 – 1º N ECUADOR

1714568100 VICTOR MANUEL CHILLAGANA CEVALLOS C/ DIEGO CORTES Nº 2 – 2º A ECUADOR

X3566686F ROSALINO CHUCHO RAMIREZ PLAZA CIUDAD JARDIN Nº 3 – 3º J ECUADOR

SN13886 VIRGILIO LEONARDO CHUQUI GUILLEN CTRA. DE GRANADA Nº 48 – BARRANDA - ECUADOR

SO47551 LUIS FRANCISCO CHUQUIANA TOALIZA AVDA. JUAN CARLOS I, Nº 31 – 1º DR ECUADOR

SQ00780 YESSENIA MARLEY CHUVA ORDOÑEZ C/ ERAS Nº 22 – ARCHIVEL - ECUADOR

650853 DELFIN DE LA CRUZ HUANCA C/ POETA IBAÑEZ Nº 15 – 2º BOLIVIA

326693013 EMIL TSVETANOV DASHEV PLAZA CIUDAD JARDIN Nº 3 – 4º J BULGARIA

326693000 DANI EMILOVA DASHEVA PLAZA CIUDAD JARDIN Nº 3 – 4º J BULGARIA

303659697 ILIANA DIMITROVA DASHEVA PLAZA CIUDAD JARDIN Nº 3 – 4º J BULGARIA

326692898 LYUBKA YORDANOVA DASHEVA PLAZA CIUDAD JARDIN Nº 3 – 4º J BULGARIA

303650801 MONIKA PLAMENOVA DASHEVA PLAZA CIUDAD JARDIN Nº 3 – 4º J BULGARIA

SG50624 LUIS SERGIO DUTAN ARIZAGA CTRA. DE MURCIA Nº 45 – 2º DR ECUADOR

X2254724B ALPHA DIALLO C/ CARTAGENA Nº 12 – 4º F SENEGAL

SO01726 SANTOS BALENTIN DIAZ FERIA C/ ANGEL Nº 1 –SINGLA- ECUADOR



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 23678
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 2 de agosto de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 177
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

Documento Nombre y apellidos Domicilio Nacionalidad
X4697674Q MOHAMMED EL HOUAI CTRA. DE MURCIA Nº 43 – 2º B MARRUECOS

X2596786V MOHAMMED EL HOUHAI CTRA. DE MURCIA Nº 43 – 2º B MARRUECOS

X2478582X ABDELHAKIM EL OUALI CTRA. DE MURCIA Nº 61 – 1º MARRUECOS

X4225679G ZAOURI ENOUKIDZE C/ POETA IBAÑEZ Nº 1 – 1º RUSIA

SJ60649 MANUEL GERINALDO ESCOBAR DONOSO AVDA. DE LOS ANDENES Nº 16 ECUADOR

SJ81231 DORIS GUADALUPE ESPINOSA ORDOÑEZ PASEO CAMINO DEL HUERTO Nº 1 ECUADOR

SO47430 LUIS ALFREDO ESPINOSA ORDOÑEZ C/ INGENIERO OÑATE SANCHEZ Nº 1 – 3º IZ ECUADOR

CC6544641 LUIS ENRIQUE FAJARDO FERNANDEZ C/ COLON Nº 9 – 3º A COLOMBIA

5003994 NEIDA FARFAN ROMERO AVDA. DE LOS ANDENES Nº 16 BOLIVIA

000576006V BARTOLINA FELIZ GONZALEZ CTRA. DE GRANADA KM. 81 – BARRANDA - R. DOMINICANA

008092076D SANDRA FERNANDEZ GREMAUD C/ MAIRENA Nº 23 – PTA. 5ª SUIZA

SJ64855 MARIA ELIZABETH FLORES OJEDA PLAZA TEMPLARIOS Nº 3 – 1º B ECUADOR

CC32541634 GLORIA EDILMA FLOREZ PINO PLAZA CABALLOS DEL VINO Nº 4 – 1º COLOMBIA

SP11848 MARTHA ADELA GALEAS CHAMBA CTRA. GRANADA Nº 48 – BARRANDA - ECUADOR

SQ23182 NILSON PAQUITO GALLARDO SUAREZ C/ AURORA Nº 8 ECUADOR

326056747 DANCHO NAYDENOV GANUSHEV CTRA. DE MURCIA Nº 43 – 2º IZ BULGARIA

SL40133 ALVINO GAONA CUEVA PLAZA TEMPLARIOS Nº 3 – 1º B ECUADOR

SJ61574 SANTOS EPIFANIO GARCIA AVILES C/ CUESTA CASTILLO Nº 30 ECUADOR

06055821 MITICA GHEBAN CASA DOÑANA S/N –BARRANDA- RUMANIA

CC18514765 NIVARDO GIRALDO ORTIZ C/ BALLESTA Nº 6 COLOMBIA

SH40259 JUAN CARLOS GONZALEZ BURNEO PLAZA CIUDAD JARDIN Nº 3 – 2º J ECUADOR

SN36133 LUZMILA MARIA GONZALEZ FONSECA PLAZA DEL SANTO Nº 4 ECUADOR

CC10251350 JOSE ARQUIMEDES GRISALES GARCIA C/ SEVILLA Nº 28 – ARCHIVEL - COLOMBIA

CC10287013 JAIME ORLANDO GRISALES GRISALES C/ SEVILLA Nº 28 – ARCHIVEL - COLOMBIA

SP89511 MIGUEL ALEJANDRO GUALAN QUIZHPE C/ CANALICA Nº 15 ECUADOR

SH85953 ALEJO GUALAN VEGA C/ CANALICA Nº 15 ECUADOR

SP79264 JOSSELYN ELIZABETH  GUALLAN RIVERA C/ POETA IBAÑEZ Nº 15 – 2º IZ ECUADOR

SP79265 LUIS ALFREDO GUALLAN RIVERA C/ POETA IBAÑEZ Nº 15 – 2º IZ ECUADOR

SI50705 MANUEL LORENZO GUAMAN GUTIERREZ C/ RINCON Nº 5 – BARRANDA - ECUADOR

SQ87052 ANA LUCIA GUAPI MOROCHO PASEO CAMINO DEL HUERTO Nº 1 ECUADOR

SR08460 CARLOS FERNANDO GUAYGUA ASIMBAYA C/ CERVANTES Nº 18 – 2º A ECUADOR

SI99558 JOSE CARLOS GUAYGUA FONSECA C/ CERVANTES Nº 18 – 2º A ECUADOR

SI84586 JOSE FERNANDO GUAYGUA FONSECA CTRA. BARRANDA NAVARES Nº 15 – SINGLA - ECUADOR

75142730 JOSE ALBEIRO GUERRERO RODAS CASA NOGUERA Nº 6  -ARCHIVEL- COLOMBIA

SN72265 LUIS ALBERTO GUISCASO PAEZ C/ LOPE DE VEGA Nº 7 – 1º C ECUADOR

3163237 MARGOT GUTIERREZ DURAN C/ CIRUELOS Nº 24 BOLIVIA

002055879R ANA CECILIA HEREDIA PEREZ C/ JUAN RAMON JIMENEZ Nº 13 – 3º B R. DOMINICANA

SL13252 JANNET MERCEDES HERRERA GUIJARRO C/ DOS DE MAYO Nº 6 – 2º D ECUADOR

X2655361B MINGJUAN HU AVDA. GRAN VIA Nº 43 – 3º DR CHINA

X2281003R YUNNAN HU AVDA. GRAN VIA Nº 43 – 2º IZ CHINA

SP54666 MARIA CARMEN IZA PULLUTASIG C/ CIRUELOS Nº 24 ECUADOR

L392458 MOHAMED JAMA C/ MAYOR Nº 16 – 3º DR MARRUECOS

SJ88977 OLGA MARINA JIJON JIMENEZ C/ ADANES Nº 14 ECUADOR

SQ36981 CESAR LUCIANO JIMENEZ JIMENEZ C/ DIEGO CORTES Nº 2 – 2º A ECUADOR

SI95462 MANUEL RICARDO JUMISACA VIMOS C/ ELIAS LOS ARCOS Nº 1 – 1º IZ ECUADOR

X3041295M FRANKLIN TARQUINO LANDIVAR HERAS C/ ENCOMIENDA DE SANTIAGO Nº 1 – 2º G ECUADOR

X4923163J CARLOS JULIAN LAPO CASTILLO AVDA. DE LA CONSTITUCION Nº 6 – 2º B ECUADOR

SK56996 ANGEL LEONEL LAPO GOMEZ AVDA. DE LA CONSTITUCION Nº 6 – 2º B ECUADOR

3841468 ROGELIO LOPEZ CASANOVA C/ BAJO ERA Nº 14 BOLIVIA

CC10026251 NORBEY LOPEZ OSPINA AVDA. DE LOS ANDENES Nº 16 COLOMBIA

L168964 AZIZA LOUNATE C/ POETA IBAÑEZ Nº 15 – 2º DR ARGELIA

SJ35537 DIANA XIMENA LUDEÑA MAYA C/ SEVERO OCHOA Nº 22 – 1º A ECUADOR

0521297 LEONEL DAVID MARISCAL ROSADO PLAZA ABUL KHATAR Nº 2 – 1º IZ PERU

3501306 YSIDORA MARTINEZ C/ DOÑA GUILLERMA Nº 1 – 4º B R. DOMINICANA

SL72422 SAMUEL ALFONSO MARTINEZ DIAZ C/ MARUJA GARRIDO Nº 30 – 3º A ECUADOR

CC75088662 FABIAN MARTINEZ GRISALES C/ CASA NOGUERA Nº 6 – ARCHIVEL - COLOMBIA

CC14893370 ARBEY MEDINA RIOS C/ COLON Nº 9 – 3º A COLOMBIA



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 177
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 2 de agosto de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 23679
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Documento Nombre y apellidos Domicilio Nacionalidad
4678584SC YONY FERNANDO MELGAR MONTERO C/ CUESTA DE LAS MONJAS Nº 2 BOLIVIA

3847806SC MARIA ELOISA MERCADO DE MORATO AVDA. GRAN VIA Nº 34 – 8º B BOLIVIA

5219034 JULIAN MERIDA ABASTO CMNO. CAMPO DE ARRIBA Nº 2 – ARCHIVEL - BOLIVIA

SM76139 ELVIS PRESLEY MESTANZA RIVERA AVDA. CARRETERA DE GRANADA Nº 44 – 3º ECUADOR

5354356SC GILBERTO MOLINA MENACHO C/ CARTAGENA Nº 12 – 4º F BOLIVIA

0703560235 SANTOS DARWIN MONCADA GAONA C/ DOS DE MAYO Nº 3 – BJ ECUADOR

SP60254 PATRICIA SOFIA MONTALVO PACHECO PLAZA NICOLAS PEREZ Nº 5 ECUADOR

CC2470546 ALBERTO MONTOYA MARIN C/ CASA NOGUERA Nº 6 – ARCHIVEL - COLOMBIA

1680540 BEATRIZ MORALES GIOLSSETTY C/ DOCTOR ROBLES Nº 4 – 2º DR BOLIVIA

OSG14436 DINA MERCEDES MUÑOZ VERGARA C/ MARUJA GARRIDO Nº 7 – 3º E ECUADOR

SQ30005 JENNY CRISTINA MURILLO TERAN C/ DE LA CRUZ NUEVA Nº 2 ECUADOR

X3643552F JOSE PEDRO NARVAEZ CASTILLO C/ LOPE DE VEGA Nº 1 – ENTR. IZ ECUADOR

X1452315A TAHAR NEJJARI CTRA. DE MURCIA Nº 61 – 1º MARRUECOS

SN38612 IVAN BLADIMIRO NETO BASTIDAS AVDA. DE LA CONSTITUCION Nº 6 – 2º B ECUADOR

326818933 NINA PETROVA NIKOLOVA C/ SAN JORGE Nº 69 BULGARIA

919502138 FRANKLIN MANOLO NIVELO CEDILLO C/ SIMANCAS Nº 18 – 1º A ECUADOR

17002121N BEATRIZ NUÑEZ AVDA. GRAN VIA Nº 38 – 4º IZ ARGENTINA

42070680 AMPARO OCAMPO LONDOÑO C/ MARIANO CALIN Nº 1 – 3º COLOMBIA

17267772 RAFAEL FELIPE OLIVA CORTES C/ SEVERO OCHOA Nº 9 – 2º D COLOMBIA

SH86058 MIRIAN DEL CISNE ORDOÑEZ BELTRAN C/ CANALICA Nº 15 ECUADOR

SP22973 ZOILA HILDA ORDOÑEZ CHACON C/ ERAS Nº 22 – ARCHIVEL - ECUADOR

SP23061 JUAN ROBERTO ORDOÑEZ SAMANIEGO C/ ERAS Nº 22 – ARCHIVEL - ECUADOR

SP21664 PABLO FABIAN ORELLANA ORTEGA C/ DIEGO CORTES  Nº 2 – 3º D ECUADOR

6347031 ANDRES ORTIZ MORALES C/ DOCTOR ROBLES Nº 4 – 2º DR BOLIVIA

6347333 MONICA MARIA ORTIZ MORALES C/ DOCTOR ROBLES Nº 4 – 2º DR BOLIVIA

5360620 JORGE ORTIZ RIBERA C/ MARUJA GARRIDO Nº 3 – 3º A BOLIVIA

1727161BN JESUS ORTIZ ROMAN C/ DOCTOR ROBLES Nº 4 – 2º DR BOLIVIA

CC66752931 MARIBEL OSORIO CARDENAS C/ COLON Nº  9 – 3º A COLOMBIA

CC16401206 RUBIEL ANTONIO OSORIO CARDENAS C/ COLON Nº  9 – 3º A COLOMBIA

RN21585152 ANDRES FELIPE OSORIO TREJOS C/ MARIANO CALIN Nº 1 – 3º COLOMBIA

CC4479383 JOSE ALBEIRO OSPINA GARCIA C/ CORREOS Nº 3  - ARCHIVEL - COLOMBIA

SP29117 SIRIA FABIOLA PAGUAY REINOSO PLAZA CIUDAD JARDIN Nº 3 – 3º J ECUADOR

SN12574 WASHINGTON ISMAEL PALMA ZAMBRANO CTRA. DE GRANADA Nº 10 – BARRANDA - ECUADOR

146249584 AIZHEN PAN AVDA. GRAN VIA Nº 43 – 2º IZ CHINA

1705758975 BLANCA CLEMENCIA PANCHI PANCHI C/ SANTISIMO Nº 1 ECUADOR

1104228281 NIXON HERNANDO PARDO SOLANO AVDA. DE LOS ANDENES Nº 30 – 3º I ECUADOR

3772195 SILVANO PAREDEZ TENORIO C/ MORATALLA Nº 4 – 1º D BOLIVIA

X4114228B BOLIVAR EDISON PEREIRA ARMIJOS LUGAR EL BAÑUELO S/N – HUERTA - ECUADOR

3832255SC WALTER JOSE PEREIRA PEREZ C/ CARTAGENA Nº 12 – 4º F BOLIVIA

X3682349A MYKHAYLO PETRYNCHYN C/ BARCELONA Nº 1 – 3º  DR UCRANIA

SJ49642 NORMA LUCIA PINTA GUZMAN C/ ELIAS LOS ARCOS Nº 1 – 1º IZ ECUADOR

SQ89765 CARMITA IMELDA PINZA APOLO AVDA. GRAN VIA Nº 51 – 1º A ECUADOR

301175670 DASHEV PLAMEN CVETANOV PLAZA CIUDAD JARDIN Nº   3 – 4º J BULGARIA

SJ62143 FANNY MARISOL POMA PROANO C/ MARUJA GARRIDO Nº  1 – 1º DR ECUADOR

1802438737 ANGEL HERNAN PONCE NARANJO PLAZA CIUDAD JARDIN Nº 1 – 4º B ECUADOR

17759089 SANDRA MILENA QUINTERO DE HERNANDEZ C/ COLON Nº 5 – 2º A VENEZUELA

3920446SC MARCO ANTONIO QUIROZ RAMOS C/ CUESTA CASTILLO Nº 30 – 1º BOLIVIA

SO82280 DARWIN EFRAIN QUITUIZACA CHUMBI C/ CIRUELOS Nº 24 ECUADOR

SO82281 ERICK ADRIAN QUITUIZACA CHUMBI C/ CIRUELOS Nº 24 ECUADOR

SO47352 CLAUDIA BEATRIZ RAMON ORDOÑEZ C/ INGENIERO OÑATE SANCHEZ Nº 1 – 3º IZ ECUADOR

SI26564 MAYRA RAMOS VIDAL C/ CERVANTES Nº 11 – 3º A ECUADOR

CC16401564 JUAN CARLOS  RESTREPO RAMIREZ C/ COLON Nº 9 – 3º A COLOMBIA

CC16401341 LUIS ALEXANDER RESTREPO RAMIREZ C/ COLON Nº 9 – 3º A COLOMBIA

X1604411T NAJIM ROCHDI C/ CUEVAS DE ARANJUEZ Nº 5 – 1º MARRUECOS

1715767990 FANNY LUCILA RODRIGUEZ GUANOLUISA CTRA. BARRANDA  NAVARES Nº 15 – SINGLA- ECUADOR

3167965SC ADRIAN RODRIGUEZ MORALES C/ ARAGON Nº 5 – 4º B BOLIVIA

1709266520 CARLOS OSWALDO RODRIGUEZ OSNAYO PLAZA CIUDAD JARDIN Nº 8 – 2º A ECUADOR



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 23680
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 2 de agosto de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 177
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

Documento Nombre y apellidos Domicilio Nacionalidad
SJ15324 ELIZABETH PATRICIA RODRIGUEZ SARANGO PLAZA TEMPLARIOS Nº 2 – 3º A ECUADOR

X2120759K CARMEN MARIA ROJAS DE HERRERA CTRA. DE GRANADA KM.  81 – BARRANDA - VENEZUELA

SI48492 BYRON PATRICIO ROMERO TORRES C/ PUENTECILLA Nº 6 – 1º F ECUADOR
SM05000 MAXIMO RUEDA RODRIGUEZ AVDA. JUAN CARLOS I, Nº 43 – 3º B ECUADOR
X3600183Q JOSE MARIO RUEDA SARANGO PLAZA TEMPLARIOS Nº 2 – 3º A ECUADOR

314247300 PETAR NIKOLOV RUSKOV C/ SAN JORGE Nº 69 BULGARIA
314233555 NELI TODOROVA RUSKOVA C/ SAN JORGE Nº 69 BULGARIA
18012722N JOSE MIGUEL SAEZ C/ NICARAGUA Nº 8 – 3º D ARGENTINA

4202429 ROBERT SAFIULLIN AVDA. JUAN CARLOS I,  Nº 37 – 4º L RUSIA
4202428 RAUZALIYA SAFIULLINA AVDA. JUAN CARLOS I,  Nº 37 – 4º L RUSIA
SL51870 CESAR ENRIQUE SALAMBAY GUAMAN C/ PUENTECILLA Nº 15 ECUADOR

00000 SALAM SALEK MOHAMED C/ POETA IBAÑEZ Nº 15 – 2º DR ARGELIA
6210186SC EFREN SALVATIERRA SOLIZ C/ NORTE Nº 14 – BENABLON - BOLIVIA
8983709K ARNOLDO IVAN SAN MARTIN MONTENEGRO C/ MAIRENA Nº 29 – 1º IZ CHILE

1303073702 YOLANDA FILOMENA SANCHEZ DEMERA C/ CUESTA CASTILLO Nº 30 ECUADOR
2810890 ANA EDILTRUDYS REYES DE SANCHEZ PLAZA CIUDAD JARDIN Nº 3 – 2º K R. DOMINICANA
5229283 JULIANA RIOS LUNA CMNO. CAMPO DE ARRIBA Nº 2 – ARCHIVEL - BOLIVIA

5381925 HEIDY BENITA RIVERO ANTELO AVDA. GRAN VIA Nº 10 – 8º A BOLIVIA
2808198SC SOLEDAD ROCA DE SORUCO C/ MARTIN MUÑOZ Nº 34 BOLIVIA
CC65749918 MARILU SANCHEZ SERRATO C/ BALLESTA Nº 6 COLOMBIA

1801526912 HERMINIA MAGDALENA SANGUIL LALALEO C/ SEVERO OCHOA Nº 6 – 3º E ECUADOR
K661041 KAMIL SBAITI CTRA. DE MURCIA Nº 43 – 2º DR MARRUECOS
L501457 MOHAMMED YASSIN SENHAJE C/ DE LA CRUZ Nº 90 MARRUECOS

1860254 JASENKO SMAILOVIC C/ ASTURIAS Nº 5 – 3º L                                       BOSNIA HERZEGOVINA
SQ91973 CARLOS RICARDO SOJOS VERA C/ MARIANO CALIN Nº 3 – 3º B ECUADOR
SP81800 GABRIEL ANOLDO SUAREZ MARTINEZ C/ MAIRENA Nº 54 ECUADOR

SQ36491 MARIO ALFONSO TENE PILCO C/ PUENTECILLA Nº 15 ECUADOR
SI84332 JOHNNY TOBAR LOPEZ PLAZA ABUL KHATAR Nº 2 – 1º IZ ECUADOR
SM15127 NELSON FABIAN TOSCANO YANEZ C/ SEVERO OCHOA Nº 6 – 3º E ECUADOR

RN19688751 CESAR ALEJANDRO TREJOS OCAMPO C/ MARIANO CALIN Nº 1 – 3º COLOMBIA
SK97888 LUIS MARCELO ULLAGUARI QUINTUÑA C/ MARUJA GARRIDO Nº 1 – 1º DR ECUADOR
SO47336 WALTER PATRICIO URENA ARMIJOS C/ INGENIERO OÑATE SANCHEZ Nº 1 – 3º IZ ECUADOR

CC39660111 MARIBEL VALENCIA CASTRO AVDA. GRAN VIA Nº 51 – 1º DR COLOMBIA
4554763SC VIRGINIA VARGAS PARADA C/ ARAGON Nº 5 – 2º DR BOLIVIA
4602126SC MARIA DEL CARMEN VARGAS PEREZ C/ ARAGON Nº 5 – 2º D BOLIVIA

SQ04651 MANUEL MELQUIADES VELASTEGUI LOPEZ C/ CIRUELOS Nº 24 ECUADOR
002038656M DUK HONG WON C/ SEVERO OCHOA Nº 11 – 2º B R. DE COREA
CC24332349 PAULA LORENA YEPES GUTIERREZ C/ CASA NOGUERA Nº 6 -  - ARCHIVEL - COLOMBIA

P300160847 JORDAN YORDANOV YORDANOV C/ POETA IBAÑEZ Nº 15 – 2º DR BULGARIA
SP55846 MARIA YUMBO GUAMAN PLAZA CIUDAD JARDIN Nº 3 – 3º J ECUADOR
SO12893 ARALDO ENRIQUE ZAMBRANO C/ RINCON Nº 5   - BARRANDA - ECUADOR

SO75375 ANGIE LICETH ZAMBRANO CHAVEZ C/ JARDINICO Nº 10 – 1º ECUADOR
DL99107 VOLTA ABELARDO ZAMBRANO LOOR C/ JARDINICO Nº 10 – 1º ECUADOR
1900139732 ELVIA JOSEFINA ZAQUINAULA LALANGUI C/ LARGA Nº 15 – ARCHIVEL - ECUADOR

1900332253 JOSE FRANCISCO ZAQUINAULA LALANGUI C/ LARGA Nº 15 – ARCHIVEL - ECUADOR
SG41059 GINA BELEN ZAVALA PALADINES C/ JUAN RAMON JIMENEZ Nº10 – 2º B ECUADOR
M226437 LAID ZEROUAL C/ ALTICO DE ABAJO Nº 3 – BARRANDA - MARRUECOS

07170382 ALEXANDRA ZORILA AVDA. JUAN CARLOS I, Nº 47 – 2º A RUMANIA
4615468SC NORMA ZUÑIGA AGUILERA AVDA. JUAN CARLOS I, Nº 43 – 3º B BOLIVIA

SEGUNDO.- Notificar la presente resolución a los interesados,  en los términos señalados en el artículo 58 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común,  determinándose como fecha efectiva de la baja la corrrespondiente a la notificación.

Contra la anterior resolución que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer potestativamente recurso de
reposición ante la Alcaldía, en el plazo de UN MES contado desde el día siguiente al de la publicación del presente
Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, o recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo competente, en el plazo de DOS MESES contados igualmente desde el día siguiente a su publicación,
sin perjuicio de que se ejercite, en su caso, cualquier otro recurso que se estime procedente.

Caravaca de la Cruz a veintiocho de junio de dos mil seis.—El Secretario General.
‡ T X F ‡


